ASSOCIACAO DE LAR MONTE SIAO - NIF:502794259
Balanco Individual Em 31 De Apuramento De 2024

Periodo
Rubricas Notas 31.Apu.2024 31.Apu.2023
Valores Valores
ACTIVO
Activo néo corrente
Activos fixos tangiveis 28.699,11 D 29.585,37 D
Propriedades de investimento 0,00 D 0,00 D
Goodwill 0,00 D 0,00 D
Activos intangiveis 0,00D 0,00D
Activos biolégicos 0,00 D 0,00 D
Participacdes financeiras - método eivaléncia Patrimonial 0,00 D 0,00 D
Participacdes financeiras - outros métodos 0,00 D 0,00 D
Accionistas / sécios 0,00 D 0,00 D
Outros activos financeiros 3.834,02D 3.834,02D
Activos por impostos diferidos 0,00 D 0,00 D
Activos ndo correntes detidos para venda 0,00 D 0,00 D
Total do activo néo corrente 32.533,13D 33.419,39D
Activo corrente
Inventarios 0,00D 0,00 D
Activos biolégicos 0,00 D 0,00 D
Clientes 0,00 D 0,00 D
Adiantamentos a fornecedores 2.152,50 D 315,00 D
Estado e outros entes publicos 966,37 D 0,00 D
Accionistas / sécios 0,00 D 0,00 D
Outras contas e receber 938,81 D 1.499,41 D
Diferimentos 0,00 D 53,60 D
Activos financeiros detidos para negocia¢éo 0,00 D 0,00 D
Qutros activos financeiros 27.753,94 D 27.753,94 D
Activos ndo correntes detidos para venda
Caixa e depositos bancéarios 61.572,92 D 83.570,75 D
Total do activo corrente 93.384,54 D 113.192,70 D
Total do activo 125.917,67 D 146.612,09 D
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Balanco Individual Em 31 De Apuramento De 2024

Rubricas

CAPITAL PROPRIO E PASSIVO

Capital préprio

Capital realizado

Accdes (quotas) proprias

Outros instrumentos de capital préprio
Prémios de emissao

Reservas legais

Outras reservas

Resultados transitados
Ajustamentos em activos financeiros
Excedentes de revaloriza¢édo

Outras variagdes de capital préprio
Resultado liquido do periodo

Interesses minoritarios

PASSIVO

Passivo nao corrente

Provisdes

Financiamentos obtidos

Responsabilidades por beneficios pds-emprego

Passivos por impostos diferidos

Outras contas a pagar

Passivo corrente

Fornecedores

Adiantamentos de clientes

Estado e outros entes publicos

Accionistas / sécios

Financiamentos obtidos

Outras contas a pagar

Diferimentos

Passivos financeiros detidos para negociagéo
Outros passivos financeiros

Passivos ndo correntes detidos para venda
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Certificado por: Ordem dos Contabilistas
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Atributos certificados: Membro da OCC n° 79753

ORDEM
B pos CONTABILISTAS
CERTIFICADOS

Total do capital proprio

Total do passivo néo corrente

Total do passivo corrente
Total do passivo

Total do capital préprio e passivo

- Software Omnilog ’ Q ’

Notas

Periodo
31.Apu.2024

Valores

0,00 D

0,00 D

0,00 D

0,00 D

0,00 D

0,00 D
145.808,46 C
0,00 D
0,00D
0,00D
19.937,80 D

125.870,66 C

0,00D
0,00D
0,00 D
0,00 D
0,00 D

0,00D

0,00D
0,00D
47,01 C
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D

47,01 C
47,01 C

125.917,67 C

31.Apu.2023

Valores

0,00 D

0,00 D

0,00 D

0,00 D

0,00 D

0,00 D
218.784,73 C
0,00 D
0,00D
0,00D
72.976,27 D

145.808,46 C

0,00D
0,00D
0,00 D
0,00 D
0,00 D

0,00 D

315,00 C
0,00D
488,63 C
0,00D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D

803,63 C
803,63 C

146.612,09 C
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